GLAN VIEW 青葉メンバーズクラブ お便り vol.35

ご入居されている皆様

いつも大変お世話になっております。

東北地方も梅雨入りし、じめじめとした日が続いておりますが皆様いかがお過ごしでしょうか。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

＜トピックス＞

4. 窓枠のお手入れについて

5. スチール缶・カセットボンベの排出ルールについて

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

4. 窓枠のお手入れについて

梅雨に入り、雨風で窓枠がゴミやほこりで汚れやすくなりがちです。GLAN VIEW 青葉の窓枠は奥まっ

ており、外から届かない為、入居者の皆様に内側からお手入れいただきます様、ご協力お願い致しま

す。

5. スチール缶・カセットボンベの排出ルールについて

排出ルールが令和 2年 3月より変更となっておりますので、お知らせします。

①中身は完全に使い切ってください。

・缶を振って、中身が空であることを確認してください。

・キャップの「ガス抜き機能」等を使って中身を出し切る場合は、火の気のない風通しの良い屋外で作

業を行ってください。

②穴をあける必要はありません。

③缶・びん・ペットボトルの収集日に集積所へ配布される黄色の回収容器へ直接いれてください。

※収集車や工場の火災の原因になりますので、家庭ごみやプラ製容器包装にはまぜないでください。

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━